Explicit prefatio.

Diui Aurelij Augustini Hipponensis episcopi: in libzū psalmozū p̄logus feliciter incipit.

Om̄is scriptura diuinit⁹ inspirata: vtilis est ad docendum: Ac ipsa de causa a spiritu sancto p̄scripta est: id ē: vt veluti ex cōmuni quodā sanitate fontē omnes nobis ex hac remedia p̄p̄rijs pas

Ps. 46.

Deo. 4.

Ps. 94.